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Tervetuloa tasa-arvopäiville 12.–13.10.2016  

 
Tasa-arvotiedon keskus Minna (THL) järjestää yhdessä sosiaali- ja terveysministeriön ja laajan tasa-arvotoimijoiden 
verkoston kanssa Tasa-arvopäivät Helsingissä 12.–13.10.2016 (Terveyden ja hyvinvoinnin laitos, Mannerheimintie 
166, Helsinki). Tilaisuus on maksuton ja avoin kaikille.  
 
Tasa-arvopäivien tarkoituksena on  

• koota yhteen tasa-arvokentän toimijoita 
• parantaa tiedonkulkua  
• vaihtaa kokemuksia käytännön tasa-arvotyöstä 
• keskustella sukupuolten tasa-arvon edistämisen tavoitteista 
• kehittää tasa-arvotyön koordinaatiota ja toimintatapoja 
• lisätä omaa osaamista. 

 
Sukupuolten tasa-arvolla tarkoitetaan tasa-arvopäivillä sukupuolten yhtäläisiä oikeuksia, mahdollisuuksia ja tosiasial-
lista tasa-arvoa yhteiskunnassa ja työelämässä, syrjimättömyyttä sekä vallan ja resurssien oikeudenmukaista jakamis-
ta. Päivien tasa-arvokäsitys kattaa sukupuolen moninaisuuden sekä sukupuolen merkityksen muiden henkilöön liitty-
vien eriarvoisuutta aiheuttavien tekijöiden suhteen (intersektionaalisuus).  
 
 
Mistä näillä tasa-arvopäivillä keskustellaan? 
 
Tämän vuoden tasa-arvopäivillä käsitellään sukupuolten tasa-arvon, yhdenvertaisuuden ja sukupuolen moninaisuu-
den kysymyksiä ja rajapintoja. Toisena päivänä pohditaan lisäksi tasa-arvotyötä kunnissa ja uudistuvissa alue- ja pai-
kallishallinnon rakenteissa. Näistä ja monista muista teemoista tarjotaan mielenkiintoisia puheenvuoroja, innostavaa 
keskustelua ja työpajoja. Tasa-arvopäivillä luodaan myös mahdollisuuksia vaihtaa kokemuksia ja luoda uusia yhteis-
työsuhteita. 
 
 
Kenelle tapahtuma on suunnattu? 
 
Tasa-arvopäivät ovat sukupuolten tasa-arvosta kiinnostuneille ja alan ammattilaisille suunnattu kaksipäiväinen tapah-
tuma. Tilaisuuteen ovat tervetulleita kaikki sukupuolten tasa-arvon parissa toimivat henkilöt valtionhallinnossa, kun-
nissa, luottamustehtävissä, työmarkkina- ja kansalaisjärjestöissä, yksityisellä sektorilla, hankkeissa, tutkimuksessa ja 
oppilaitoksissa. Myös muut tasa-arvoasioiden parissa työskentelevät, niitä opiskelevat ja niistä kiinnostuneet ovat 
tervetulleita tasa-arvopäiville.  
 
 
Miten voin osallistua päivien toteutukseen? 
 
Osallistujien omien tasa-arvotyön kokemusten esittelylle on varattu tilaa kokemuspörssissä sekä eri ohjelmaosioissa 
käytävissä keskusteluissa. Toimijat voivat myös tuoda esittelypöydille omaa materiaaliaan tutustuttavaksi ja jaetta-
vaksi. Keskustelua voi käydä myös sosiaalisessa mediassa aihetunnisteella #tasaarvopäivät.  Jos sinulla on ideoita, 
miten haluaisit osallistua päivien toteutukseen tai miten voisimme kehittää tasa-arvopäiviä entistä paremmiksi, ole 
järjestäjiin rohkeasti yhteydessä.  
 
Tehdään yhdessä tasa-arvopäivistä ikimuistoinen tapahtuma! 
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Tarkemmat tiedot tapahtumasta 

Aika Keskiviikko 12.10. – Torstai 13.10.2016 
 

Paikka Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL), Salit 1–3, Mannerheimintie 166, Helsinki 
Saapumisohjeet: https://www.thl.fi/fi/thl/yhteystiedot/tervetuloa-tilkanmaelle  
 

Tilaisuuden tiedot 
ja ohjelma 
 

Ajantasaiset tiedot ja ohjelma ovat saatavilla tapahtuman sivuilla:  
https://www.thl.fi/fi/web/sukupuolten-tasa-arvo/ajankohtaista/tapahtumakalenteri/tasa-
arvopaivat-2016.   
 
Tilaisuus on osallistujille maksuton sisältäen myös lounaat ja muut kokoustarjoilut. Tilaisuuden 
juontaa toimittaja Johanna Korhonen. 
 

Ilmoittautuminen Ilmoittautuminen on täynnä. Peruutuspaikkoja voi kysellä osoitteesta tasa-arvotieto(a)thl.fi. 
 
Jos sinulle tulee este, olethan mahdollisimman pian yhteydessä järjestäjiin. Näin voimme ottaa 
tämän huomioon järjestelyissä sekä tarjota paikkaa seuraavalle. Peruutukset osoitteella: tasa-
arvotieto(a)thl.fi. 
 

Videointi, tallenta-
minen ja sosiaali-
nen media 

Tilaisuuden yhteisiä osuuksia voi seurata videoinnin välityksellä: 
• Keskiviikko 12.10.2016: http://videonet.fi/web/thl/20161012/  
• Torstai 13.10.2016: http://videonet.fi/web/thl/20161013/  

 
Linkit videolähetykseen ovat saatavilla myös tapahtuman sivuilla. Myös tallenne ja muut mate-
riaalit tulevat sivuille tapahtuman jälkeen. 
 
Jakaessasi kokemuksia ja ajatuksia tapahtumasta sosiaalisessa mediassa käytäthän tunnistetta 
#tasaarvopäivät. Tunnisteella lähetetyt Twitter-viestit tulevat näkyviin pääsalin seinälle. Myös 
Tasa-arvotiedon keskus Minna (THL) twiittaa aktiivisesti tapahtumasta tilillään @minnatieto.  
 
Tapahtuman Facebook-sivun osoite on: 
https://www.facebook.com/events/1061499507264544/  
 
Jos olet kiinnostunut tapahtuman tai sen osioiden videoinnista, muusta tallentamisesta tai 
esimerkiksi Periscopen käytöstä, olethan yhteydessä etukäteen järjestäjiin.  
 

Kokemuspörssi Osallistujien omien tasa-arvotyön kokemusten esittelylle on varattu tilaa kokemuspörssissä. 
Puheenvuoropaikkoja on yhteensä 24 ja ne on täytetty tasapuolisuusperiaatteella ilmoittautu-
misjärjestyksessä. Puheenvuoron kesto on keskusteluineen 15 minuuttia (10 minuutin esitys ja 
5 minuuttia keskustelua) ja sen voi pitää suomeksi, ruotsiksi tai englanniksi. Puheenvuorot 
varattiin ilmoittautumisen yhteydessä. 
 
Kokemuspörssiin on toivottu puheenvuoroja laajasti tasa-arvon, nais-/mies-/tyttö-/poikatyön, 
sukupuolen moninaisuuden ja sukupuolivähemmistöjen parissa työskenteleviltä, sukupuolen-
tutkimuksen edustajilta sekä muilta sukupuolinäkökulmaa työssään hyödyntäviltä. Myös erilai-
set keskustelunavaukset sekä toimintamallien ja ongelmien esittelyt ovat tervetulleita.  
 

Materiaalit ja pos-
terit 

Tilaisuudessa on mahdollista esitellä omaa hanketta tai toimintaa myös posterin tai muun ma-
teriaalin muodossa. Kerro mahdollisesta esiteltävästä tai jaettavasta materiaalistasi ilmoittau-
tumisen yhteydessä tai lähetä viesti osoitteeseen tasa-arvotieto(a)thl.fi.  
 

Tietoa tiloista THL:n kokouskeskuksen tilat ovat esteettömät ja varustettu kohokirjaimisin opastein ja opaste-
listoin. Aulapalvelussa ja seminaarin pääsaleissa on kiinteät induktiosilmukat. Saatavilla on 
myös yksi kannettava kuulokkeellinen laite. Esteettömät wc:t löytyvät sekä sisääntulo- että 

https://www.thl.fi/fi/thl/yhteystiedot/tervetuloa-tilkanmaelle
https://www.thl.fi/fi/web/sukupuolten-tasa-arvo/ajankohtaista/tapahtumakalenteri/tasa-arvopaivat-2016
https://www.thl.fi/fi/web/sukupuolten-tasa-arvo/ajankohtaista/tapahtumakalenteri/tasa-arvopaivat-2016
http://videonet.fi/web/thl/20161012/
http://videonet.fi/web/thl/20161013/
https://twitter.com/minnatieto
https://www.facebook.com/events/1061499507264544/
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ravintolakerroksesta.  
 
Autopaikkoja on vähän, joten suosittelemme tulemaan julkisilla liikennevälineillä. Autopaikoilta 
on esteetön kulku seminaaritilaan. 

 
 

Tapahtuman peri-
aatteet 
 

Tavoitteena on, että kaikki voivat osallistua tasa-arvopäiville turvallisesti omana itsenään ilman 
pelkoa esimerkiksi torjutuksi tulemisesta tai sanallisista hyökkäyksistä. Turvallinen sosiaalinen 
tila määrittyy ihmisten keskinäisessä vuorovaikutuksessa ja jokaisella tasa-arvopäivien osallistu-
jalla on siitä vastuu. Tapahtumassa noudatetaan seuraavia periaatteita. 
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• Anna tilaa. Huolehdi, että kaikki tulevat keskustelussa kuulluiksi ja pääsevät osalliseksi. 
• Ole kunnioittava. Kunnioita toisen kokemusta ja itsemäärittelyä. Älä kyseenalaista toi-

sen erilaisuutta. 
• Älä oleta. Et voi tietää toisen kokemuksia, ajatuksia, elämäntilannetta tai identiteettiä. 

Ole avoin ja kuuntele. 
• Älä yleistä. Älä yleistä omaa kokemustasi muita koskevaksi. 
• Älä häiritse. Älä häiritse ketään sanallisesti, koskemalla tai tuijottamalla. Lopeta tai 

muuta käytöstäsi, jos toinen sitä pyytää. 
• Älä hyökkää. Älä käytä hyökkääviä, henkilöön käyviä puheenvuoroja paikalla olevia tai 

tilaisuudesta poissaolevia kohtaan. Asioista voi väitellä ja olla montaa mieltä loukkaa-
matta ketään henkilönä. 

• Pyydä apua. Jos kaipaat ongelmatilanteisiin apua tai tukea, pyydä sitä puheenjohtajal-
ta, järjestäjiltä tai muilta osallistujilta. 

 
Tilaisuuden puheenjohtaja ja järjestäjät vastaavat viime kädessä tilaisuuden turvallisuudesta ja 
heiltä voi aina pyytää apua tilanteiden ratkaisemiseksi. Periaatteita rikkova henkilö voidaan 
poistaa tilasta, ellei hän varoituksen jälkeen korjaa käytöstään. 
 

Iltaohjelma Sosiaali- ja terveysministeriö kutsuu tasa-arvopäivien osallistujat mukaan iltatilaisuuteen ravin-
tola Pompieriin (Albertinkatu 29) keskiviikkona 12.10.2016 klo 19–23. Iltatilaisuus on seminaa-
rin osallistujille maksuton, mutta edellyttää sitovaa ennakkoilmoittautumista. Iltatilaisuuteen 
mahtuu enintään 120 henkilöä. Tervetuloa mukaan! 
 

Järjestäjät Tasa-arvotiedon keskus Minna (THL)  
THL:ssä toimiva valtakunnallinen tietopalvelu, joka välittää sukupuolten tasa-arvoon ja suku-
puolentutkimukseen liittyvää tietoa. 
www.thl.fi/tasa-arvo  
 
Tasa-arvoyksikkö (STM)  
Sosiaali- ja terveysministeriön yksikkö, joka vastaa hallituksen tasa-arvopolitiikan valmistelusta 
ja koordinoinnista. 
www.stm.fi/tasa-arvo  
 
Tasa-arvopäivien valmisteluryhmä 
Tasa-arvopäiviä on ollut suunnittelemassa laaja valmisteluryhmä, jonka työskentelyyn voi tu-
tustua Innokylän kehittämisympäristössä: https://www.innokyla.fi/web/tyotila1960126/tasa-
arvopaivat-2016. Valmisteluryhmään oli avoin ilmoittautuminen. 
 
Viime vuoden tasa-arvopäivien materiaalit 
Voit tutustua viime vuoden tasa-arvopäivien ohjelmaan ja materiaaleihin osoitteessa: 
https://www.thl.fi/fi/web/sukupuolten-tasa-arvo/ajankohtaista/tapahtumakalenteri/tasa-
arvopaivat-2015 
 

Yhteystiedot Tasa-arvotiedon keskus Minna (THL) 
 
Reetta Siukola   Mia Teräsaho 
kehittämispäällikkö  erikoissuunnittelija 
puh. 029 524 6523 puh. 029 524 7864 
 
etunimi.sukunimi@thl.fi  
tasa-arvotieto(a)thl.fi  
 

 

 

http://www.thl.fi/tasa-arvo
http://www.stm.fi/tasa-arvo
https://www.innokyla.fi/web/tyotila1960126/tasa-arvopaivat-2016
https://www.innokyla.fi/web/tyotila1960126/tasa-arvopaivat-2016
https://www.thl.fi/fi/web/sukupuolten-tasa-arvo/ajankohtaista/tapahtumakalenteri/tasa-arvopaivat-2015
https://www.thl.fi/fi/web/sukupuolten-tasa-arvo/ajankohtaista/tapahtumakalenteri/tasa-arvopaivat-2015


Tasa-arvopäivät 12.–13.10.2016 – Ohjelma  

5 
 

Keskiviikko 12.10.2016 
9.00 Ilmoittautuminen ja aamukahvi 
9.30 Tasa-arvopäivien 2016 avaus 

Juha Rehula, perhe- ja peruspalveluministeri, STM 
Eila Linnanmäki, yhdenvertaisuus ja osallisuus -yksikön päällikkö, THL 
 

10.00 1 Moninainen eriarvoisuus – yhtäläinen tasa-arvo  
 
Risteävät erot ja sukupuolen moninaisuus 
Marjut Jyrkinen, tutkimusjohtaja, ja Jukka Lehtonen, vanhempi tutkija, WeAll-hanke  
 
Jos luulet, että sukupuolia on kaksi, olet väärässä 
Maru Hietala, transaktivisti, Transforces  
 
Tasa-arvolain ja -valtuutetun rooli tasa-arvon edistämisessä 
Anja Nummijärvi, toimistopäällikkö, Tasa-arvovaltuutetun toimisto 
 
Yhdenvertaisuusvaltuutetun ajankohtaiset kuulumiset 
Kirsi Pimiä, yhdenvertaisuusvaltuutettu 
 
Moninaisuuspaneeli 
Panu Mäenpää, puheenjohtaja, Seta 
Antti Alén, hallintopäällikkö, Miessakit 
Jani Toivola, kansanedustaja, Vihreät 
Antti Karanki, puheenjohtaja, Trasek  
Pirkko Mahlamäki, pääsihteeri, Vammaisfoorumi 
Warda Ahmed, puheenjohtaja, Feministinen puolue 
 

12.30 Lounas  
13.30 
 
Sali 1, 1. krs 
 
 
 
 
Diskurssi, 1. krs 
 
 
 
 
 
Sali 2, 1. krs 
 
 
 
 
 
 
Sali 3, 1. krs 
 
 
 
 
 
 

Teemasessiot 2A–G 
 
2A Tasa-arvotietoa talouteen ja feminististä työmarkkinapolitiikkaa 
Helsingin yliopisto – Nuorisotutkimusverkosto 
Teemasessio esittelee kaksi ajankohtaista tutkimus- ja yhteistyöhanketta, joiden tarkoituksena 
on lisätä sukupuolinäkökulmaa ja -tietoutta talouteen ja taloudelliseen päätöksentekoon.  
 
2B Miehet ja eron jälkeinen vanhemmuus  
Miesjärjestöjen keskusliitto ry – Miessakit ry – Isät lasten asialla ry 
Teemasessiossa tuodaan esille tasa-arvohaasteita, joita miehet kokevat erojen yhteydessä van-
hemmuutensa suhteen. Samalla pohditaan, mistä miesten kokemat ongelmat johtuvat ja miten 
ne voitaisiin ratkaista. 
 
2C Nakertaako sote naisten työpaikkoja? Sukupuolten tasa-arvo sote-uudistuksen henkilös-
tömuutoksissa 
Naisjärjestöjen Keskusliitto 
Sote-palvelujen henkilöstöstä valtaosa on naisia. Miten sote-uudistus vaikuttaa naisten työpaik-
koihin ja työsuhteisiin? Miten sukupuolten tasa-arvo toteutuu sote-uudistuksen henkilöstömuu-
toksissa? 
 
2D Vihapuhe, rasismi ja seksismi – 2010-luvun naisvihan ilmenemismuodot ja vastastrategiat 
Naisasialiitto Unioni – Vihreät Naiset ry 
Paneelimuotoisessa teemasessiossa keskustellaan 2010-luvun naisvihasta ja sen kytkeytymises-
tä rasismiin ja seksismiin. Tavoitteena on luoda vastastrategioita yleistyneelle naisvihalle ja sitä 
tukevalle poliittiselle ilmapiirille sekä pohtia, kuinka luoda turvallisia tiloja feministeille ja naisil-
le.  
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Hypoteesi, 0. krs 
 
 
 
 
 
Kabinetti 1, 0. krs 
 
 
 
 
Kabinetti 2, 0. krs 

2E Sukupuolen mukainen segregaatio – Tasa-arvopolitiikan ikuisuuskysymys? 
KoulutusAvain Oy – WoM Oy 
Teemaistunnossa keskustellaan sukupuolen mukaisesta segregaatiosta yhteiskunnassa sekä 
esitellään Tasa-arvon edistäminen ja segregaation lieventäminen koulutuksessa ja työelämässä -
kehittämishanketta. 
 
2F Miesten ongelmia? Koulutus ja kuolema 
Sokra (THL) – SAK 
Teemasessiossa keskustellaan koulutus- ja työllisyysvajeen kohtaavista miehistä, joille kasautuu 
eri huono-osaisuustekijöitä. Mistä kasautuma johtuu ja miten ongelmaa voi purkaa? 
 
2G Työmarkkinapolitiikka, tuo viimeinen lasikattolinnake? 
Akava ry  
Työmarkkinapolitiikka Suomessa on edelleen miesten pelikenttä. Johtopaikoille edenneet Min-
na Helle, Eeva-Liisa Inkeroinen ja Maria Löfgren tuovat paneelikeskustelussa esiin keinoja tasa-
arvon edistämiseksi. 
 

14.30 Kahvitauko 
15.00  3 Kokemuspörssi  

Kokemuspörssissä on varattu tilaa osallistujien omien tasa-arvotyön kokemusten jakamiselle.  
Sali 1 
Pj. Leena Teräs 
Annukka Jamisto  

Sali 2 
Pj. Johanna Pakkanen 
Anni Hyvärinen 

Sali 3 
Pj. Tanja Auvinen  
Milla Sandt 

15.00 100 tasa-arvotekoa 
Terhi Heinilä ja Hanna Kemppai-
nen, Naisjärjestöjen Keskusliitto 

Jämlikhetsarbete i skolan 
Virve Savoila, Ekvalita 
 

Miten perhevapaiden tasaisem-
paa jakautumista voi edistää 
työpaikoilla? 
Salla Toppinen-Tanner, Työterve-
yslaitos 

15.15 Eteenpäin siskot, Miina Sillan-
pään hengessä 
Tytti Tuppurainen, Demarinaisten 
puheenjohtaja, kansanedustaja  
 

Pojat ja tytöt – kasvatus ja kou-
lutus 
Sani Selin  
 

Vuoroasuminen erolasten lähtö-
kohdaksi lakiin 
Juha Järä, Isät lasten asialla ry 

15.30 Miksi Naisten Ääntä tarvitaan 
Maritta Pohls, Tutkimuksen aika 
 

Miesten asevelvollisuus – nais-
ten lasikatto 
Pasi Vuokko, Miesten Tasa-arvo 
ry 
 

Vammainen nainen ja väkivalta 
Pirkko Justander, Naisten Linja 

15.45 Marginaalista keskiöön – hyvin-
vointivaltion uudelleenmääritte-
lyä  
Katju Aro, Feministinen puolue 
 

Miksi palkkaerot eivät supistu? 
Pauli Sumanen, Sukupuolten 
tasa-arvon tutkimusseura ry 
 

Moni mies kokee väkivaltaa – 
puhuminen auttaa 
Tommi Sarlin, Miessakit ry 
 
 

16.00 Virtaviivaisuutta valtavirtaista-
miseen 
Annukka Jamisto, Ekvalita / Van-
taan kaupunki 
 

Vieraasta Veljeksi -hanke - maa-
hanmuuttajamiesten kotoutu-
misen ja työllisyyden edistämis-
tä vapaaehtoisvoimin 
Heikki Parviainen, Miessakit ry 
 

Keijun varjo – ehkäisevää väki-
valtatyötä nuorille naisille 
Elina Rajaniemi, Maria Akatemia 
ry 
 

16.15 Suomen budjetin sukupuolivai-
kutusten arviointihanke 
Satu Vepsäläinen, Valtiovarain-
ministeriö 
 

Tasa-arvo kuntapäättäjän ja 
kuntalaisen näkökulmasta 
Leena Harjula-Jalonen, Uuden-
maan Demarinaiset 

Lapsille uskonnollisista tai kult-
tuurisista syistä tehtävien ympä-
rileikkausten kieltäminen 
Juuso Erno, Miesten tasa-arvo ry 

16.30 Sosiaalirahaston mahdollisuudet 
hanketyössä 
Riitta Salasto, Hämeen ELY-
keskus 
 

Tasa-arvoa kuntavaikuttamiseen 
Elina Suonio-Peltosalo, Naisjär-
jestöjen Keskusliitto, Kokoomuk-
sen Naisten Liitto, Salon kaupun-
ki, tasa-arvotoimikunnan pj 

Tasa-arvon toteutuminen mie-
lenterveyskuntoutujilla 
Raili Alen, Mielenterveyden 
keskusliitto 
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16.45 Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuus-
asiantuntijakoulutus alkaa! 
Leena Teräs, Helsingin yliopisto 
 

Miten rekrytoida naisia kunta-
päättäjiksi? 
Johanna Pakkanen, NYTKIS ry 
 
 

OMAKUU-sovellus lisäämään 
terveydellistä tasa-arvoa 
Sonja Raunio, Tunne rintasi ry 
 

17.00 Tilaisuus päättyy 
19.00–23.00 Illanvietto: Ravintola Pompier (Albertinkatu 29) 

 
 

 

Torstai 13.10.2016 
8.30 Aamukahvi 
9.00 4 Tasa-arvotyö uudistuvissa rakenteissa 

 
Tasa-arvopäivien toisen päivän avaus 
Tuire Santamäki-Vuori, Hyvinvointiosaston johtaja, THL 
 
Mikä muuttuu rakenteissa: sote- ja maakuntauudistus pähkinänkuoressa 
Siv Sandberg, tutkija, Åbo Akademi 
 
Tasa-arvotyön haasteet ja mahdollisuudet: edellisten tasa-arvopäivien työpajan tulokset 
Hanna Onwen-Huma, neuvotteleva virkamies, sosiaali- ja terveysministeriö 
 
Tarvitaanko valtakunnallinen tasa-arvoyhteistyön strategia? Keskustelemassa: 
Tiina Tuomela, puheenjohtaja, Naisjärjestöt Yhteistyössä – NYTKIS ry 
Rolf Paqvalin, puheenjohtaja, Miesjärjestöjen keskusliitto  
Elina Suonio-Peltosalo, kaupunginvaltuutettu ja tasa-arvotoimikunnan puheenjohtaja, Salo  
Irmeli Kari-Björkbacka, koulutuspäällikkö ja tutkija (post. doc.), Lapin yliopisto 
Sinikka Mikola, erityisasiantuntija, Suomen Kuntaliitto  
Eeva Raevaara, neuvotteleva virkamies, sosiaali- ja terveysministeriö 
 

10.30 
 
Sali 1, 1. krs 
 
 
 
 
 
Sali 2, 1. krs 
 
 
 
 
 
Collegium, (A-talo) 5 
krs. 
 
 
 
Diskurssi + Debatti, 
1. krs  
 
 

Työryhmät 5A–F 
 
5A Yhdenvertaisuus- ja sukupuolivaikutusten arvioinnin yhtymäkohdat ja erot  
Oikeusministeriö – Sosiaali- ja terveysministeriö 
Työryhmän tarkoituksena on tarkastella yhdenvertaisuus- ja sukupuolivaikutusten arvioinnin 
yhtymäkohtia ja eroja sekä mahdollisuuksia tehdä yhteistyötä eri toimijoiden ohjeistusten ja 
työkalujen kehittämisessä. 
 
5B Kuntavaikuttamisen monet kasvot – Miten tasa-arvo toteutetaan kunnissa? 
Tasa-arvoasiain neuvottelukunta – WoM Oy 
Työpajassa pohditaan toiminnallisen työskentelyn avulla, millaisia mahdollisuuksia kuntalaisil-
la, poliitikoilla ja viranhaltijoilla on vaikuttaa sukupuolten välisen tasa-arvon toteutumiseen 
kunnissa. 
 
5C Työpaja valtakunnallisesta tasa-arvoyhteistyön strategiasta 
Valtakunnallinen tasa-arvoverkosto – Ekvalita – Tasa-arvovaje – TASOVA 
Työpajassa jatketaan tasa-arvoyhteistyöstrategian työstöä, jota on tehty sekä valtakunnallisen 
tasa-arvoverkoston tapaamisissa että Tasa-arvopäivät 2015 -tilaisuudessa. 
 
5D Tasan yhdessä: Tasa-arvosta laatua ja vaikuttavuutta hanketyöhön 
Ekvalita – Sokra (THL) –Tenho, Elämäntaitoja nuorille taiteen keinoin -hanke 
Työryhmä tarjoaa tasa-arvotyön ja hanketyöskentelyn ammattilaisille vinkkejä erilaisten hank-
keiden tasa-arvon edistämiseen moninaisuusnäkökulma huomioiden. Työryhmässä esitellään 
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työkaluja sekä esimerkkejä tasa-arvonäkökulman huomioimisesta hankkeen eri vaiheissa. 
 
5E Tasa-arvoisen kotoutumisen edellytykset: Verkostot, hyvinvointi, koulutus ja työ 
Monika-Naiset liitto – Monaliiku 
Työryhmän tavoitteena on tarjota tietoa tasa-arvoisen kotoutumisen eteen tehtävän työn 
perusteista sekä vahvistaa dialogia eri sektoreilla tasa-arvotyötä tekevien asiantuntijoiden 
kanssa. 
 
5F Kulttuuri- ja sukupuolisensitiivinen työote 
Nicehearts ry 
Kulttuuri- ja sukupuolisensitiivisen työotteen työpajassa herätetään ajatuksia ja kokemuksia 
kulttuurin ja sukupuolen vaikutuksista ihmisen elämässä. Työotetta käsitellään yhteisen työs-
kentelyn ja dialogin avulla sekä keskustellaan kohtaamisesta ja sen tärkeydestä. 

12.30 Lounas 
13.30 6 Tasa-arvopäivien 2016 yhteenveto: Miten työ jatkuu? 

 
Tasa-arvotiedon keskus Minna tasa-arvotyön tukena 
Reetta Siukola, kehittämispäällikkö, Tasa-arvotiedon keskus Minna (THL) 
 
Miten jatkamme työtä tasa-arvotyön ja valtakunnallisen yhteistyön kehittämiseksi? 
Leena Teräs, projektipäällikkö, TASOVA – tasa-arvoa aluekehitykseen kehittämis-, koulutus- ja 
tutkimushanke 2016–2019 
 
Keskustelua 
 
Tulevien tasa-arvopäivien 2017 järjestäjän tervehdys 
 

14.30–15.00 Päätöskahvit 
 


